
SHTOJCA 1 

JETËSHKRIMI 

I.​ TË DHËNA TË PËRGJITHSHME 
a)​ emri, mbiemri 
b)​ datëlindja 
c)​ adresa 
d)​ telefoni 
e)​ e-mail  
II. ARSIMIMI 

III. PUNËSIMI 
IV.KUALIFIKIMI  
V. CERTIFIKATA  
VI. BOTIMET 

a)​libra 
b)​shkrime 
c)​referime 
VII.​ PROJEKTE 

 
Dëshmoj se i kam kuptuar udhëzimet për plotësimin e shtojcës nr. 1 dhe pasojat nga 
plotësimi i pasaktë i saj  
 
 
Nënshkrimi ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Data 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



SHTOJCA 2 

 

FORMULARI I VETËDEKLARIMIT TË GJENDJES GJYQËSORE 

Të dhënat e vetëdeklaruesit: 
 

Emri, Mbiemri  

Atësia/Amësia  

Datëlindja  

Vendlindja  

Dokumenti i identifikimit  

 

​ Deklaroj me vullnetin tim të lirë se jam:        i/e padënuar.​ i/e dënuar 

DEKLARUESI 
____________________________ 

Emër Mbiemër / Firmë 
 

Autorizim: Deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të vërteta dhe autorizoj 
kontrollin e vërtetësisë së tyre nga ZVAP 

 

Subjekti i autorizuar 

________________________________​ ____________________________ 
​ Nënshkrimi i deklaruesit autorizues​ Vendi, data e nënshkrimit 

___________________________________________________________________________ 

Shënim. Trajtimi i të dhënave persona e në vijim të përdorimit të këtij autorizimi do të bëhet 
vetëm në përputhje me ligjin nr. 8517, datë 22.07.1999 "Për mbrojtjen e të dhënave personale". 

Deklarimi i rremë shkakton përgjegjësi penale sipas ligjit dhe sjell përjashtimin tuaj nga çdo 
procedurë e mëtejshme. 



SHTOJCA 3 
 

DEKLARATË MBI KONFLIKTIN E INTERESIT 
TË APLIKANTIT PËR POZICIONIN E KOORDINATORIT PËR SIGURIMIN 
E CILËSISË APO KOORDINATORIT PËR KËSHILLIMIN E KARRIERËS 

 

​ Deklaruesi:​ Z.Znj. ____________________ 

Pozicioni aktual i punës: _____________________ 

Vendi i punës:____________________________ 

Unë nënshkruesi 
___________________________________ 

(emër, atësia, mbiemër) 

​Kandidat për koordinatorit për sigurimin e cilësisë/ koordinatorit për këshillimin e 
karrierës në institucionin publik të arsimit parauniversitar _______________________. 

Sot, më datë nën përgjegiësinë time të plotë, deklaroj se, në kushtet e konfliktit të 
interesit me punonjësit arsimorë të institucionit publik të arsimit parauniversitar të 
parashikuara nga ligji Nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave 
në ushtrimin e funksioneve publike", të ndryshuar. 

Kjo deklaratë është hartuar me të dhënat në ditën e deklarimit. 

Vendi      
________________________ 

 

Datë 
______/_________/___________ 

 

​Nënshkruesi _________________________________​  
(emër, mbiemër, firmë) 



SHTOJCA NR. 5 

DEKLARATË PËR VERIFIKIMIN E VËRTETËSISË TË DOKUMENTEVE TË 
PARAQITURA NGA KANDIDATI 

Unë …………………. kandidat në procesin e konkurrimit për koordinator për sigurimin e 
cilësisë/ koordinator për këshillimin e karrierës në IPAP ……………………….., deklaroj 
në përgjegiësinë time se dokumentacioni i paraqitur nga ana ime për konkurrim është i vërtetë. 
Autorizoj ZVAP ………………………. të verifikojë në çdo kohë vërtetësinë e dokumenteve të 
paraqitura nga ana ime. 

KANDIDATI 
_______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


